
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.05.2024 пгт. Пограничный 678 

О внесении изменений в муниципальную программу «Градостроительная деятельность на 

территории Пограничного муниципального округа на 2023-2025 годы», утвержденную 

постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от 13.02.2023 № 159 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Пограничного муниципального округа, постановлением Администрации 

Пограничного муниципального округа от 25.01.2021 № 50 «Об утверждении порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории 

Пограничного муниципального округа и порядка проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ», Администрация Пограничного муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Градостроительная деятельность на территории 

Пограничного муниципального округа на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Пограничного муниципального округа от 13.02.2023 № 159, следующие 

изменения: 

1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта программы изложить в 

следующей редакции: 

Объемы и источники 

финансирования Программы 

Общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Программы на 2023 - 2025 годы составляет 1600,0 

тыс. руб. 

1.2. Абзац 1 раздела 7 изложить в следующей редакции: 

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы,            на 2023 – 

2025 годы составляет 1600,00 тыс. руб. 

1.3. Пункт Объемы и источники финансирования Подпрограммы № 1 (в текущих ценах каждого 

года) изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники финансирования 

Подпрограммы (в текущих ценах каждого 

года) 

Общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Подпрограммы, на 2023 год составляет 

1300,0 тыс. руб. 

1.4. Абзац 1 раздела 6 Подпрограммы №1 «Разработка градостроительной документации 

Пограничного муниципального округа» изложить в следующей редакции: 

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Подпрограммы на 2023 год, 

составляет 1300,0 тыс. руб. 



1.5 Пункт Объемы и источники финансирования Подпрограммы № 2 (в текущих ценах каждого 

года) изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники финансирования 

Подпрограммы (в текущих ценах 

каждого года) 

Общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Подпрограммы,  составляет 300.00 тыс. руб. 

1.6 Абзац 1 раздела 6 Подпрограммы №2 изложить в следующей редакции: 

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Подпрограммы, составляет 

300,0 тыс. руб. 

2. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

"Градостроительная деятельность на территории Пограничного муниципального округа на 

2023 - 2025 годы".» к муниципальной программе изложить в редакции приложения № 1 к 

настоящему постановлению. 

3. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вестник Приграничья» 

и разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного 

муниципального округа в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации муниципального округа   О.А. Александров 

 


